
 Číslo smlouvy objednatele: 303-2017-508205/4
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí 

přídělů v k. ú. Lahovice u Libčevsi 

 

 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 

 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo č. 303-2017-508205 ze dne 28. 3. 2017 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj  

Pobočka Louny 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Janou Vernerovou, vedoucí Pobočky 
Louny 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Vernerová, vedoucí Pobočky 
Louny 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Roman Chochola, vrchní referent, Pobočka 
Louny 

Adresa: Pobočka Louny, Pražská 765, 440 01 Louny 

Telefon: + 420 725 002 568 

E-mail : louny.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Ing. Helena Krausová 

Sídlo: Plzeň 

Zastoupen: Ing. Helenou Krausovou  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: zn4gzxj 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 72274433 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

- 



Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo – Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v k. ú. Lahovice Libčevsi 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Strana 2 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy 

o dílo, uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

  

Předmět a účel dodatku smlouvy 

1.1. Úprava termínu dílčí části 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení a navazujících 
etap prací z důvodu potřeby zpracování inženýrsko-geologického průzkumu, který bude 
podkladem pro zpracování PSZ. 

Termín dílčí části 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení a dílčích částí 3.5.i.a) 
- 3.5.i.c) se posouvá z 30. 3. 2020 na termín 16. 11. 2020. Termín etapy 3.5.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
se posouvá z 30. 11. 2020 na termín 31. 7. 2021. 

1.2. V položkovém výkazu činností, který je přílohou smlouvy o dílo, se upravují  termíny     

následovně: 

V bodě 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení se termín dokončení 30. 3. 2020 

posouvá na termín 16. 11. 2020. 

V bodech 3.5.i.a) Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých 
a mimo trvalé porosty, 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami a 3.5.1.c) Potřebné 
podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami se termín dokončení 30. 3. 2020 posouvá 
na termín 16. 11. 2020. 
 
V bodě 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 

odst. 1 zákona se termín dokončení 30. 11. 2020 posouvá a termín 31. 7. 2021. 

 

 

  
Závěrečná ustanovení  

2.1. Ostatní ujednání uvedená v původní smlouvě o dílo ve znění dodatků č. 1 – 3 se nemění. 

2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 303-2017-508205 k provedení díla 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v  k. ú. Lahovice 
u Libčevsi“. 

2.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností. 

2.4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo – Komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů v k. ú. Lahovice Libčevsi 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Strana 3 

 

2.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Příloha: 

1. Položkový výkaz činností 

V Lounech dne 20. 2. 2020 V Plzni dne 20. 2. 2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 
..........................................................                                        
Ing. Jana Vernerová 
vedoucí Pobočky Louny 
 

 
 
 
 
 
 
 
..........................................................                                          
Ing. Helena Krausová 
   


